
種目別競技結果
競技No: 101.女子  400m メドレーリレー   タイム決勝

第41回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

13～14歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:31.541/5 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ    中学

   31.14  1:04.41  1:04.41第一泳者 秀野　由光     

第二泳者 三上　花菜     

第三泳者 坂口　聖奈     

第四泳者 吉澤　美佐     

   37.38  1:21.09  2:25.50

   29.60  1:04.25  3:29.75

   29.70  1:01.79  4:31.54

ｼｭｳﾉ ﾕﾐ    

ﾐｶﾐ ﾊﾅ     

ｻｶｸﾞﾁ ｾｲﾅ  

ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｻ   

2  4:32.322/5 ジャパン観            （ｼﾞｬﾊﾟﾝK     中学

   34.81  1:12.38  1:12.38第一泳者 古西　育巳     

第二泳者 好川あゆみ      

第三泳者 前川　紗佑     

第四泳者 荻田　朱理     

   36.02  1:17.28  2:29.66

   29.43  1:03.48  3:33.14

   28.42    59.18  4:32.32

ｺﾆｼ ｲｸﾐ    

ﾖｼｶﾜ ｱﾕﾐ   

ﾏｴｶﾜ ｻﾕ    

ｵｷﾞﾀ ｱｶﾘ   

3  4:32.422/2 八幡浜ＳＣ            （ﾔﾜﾀﾊﾏSC     中学

   32.85  1:07.80  1:07.80第一泳者 三好　温子     

第二泳者 石井　美咲     

第三泳者 東　みずき     

第四泳者 大西　朱星     

   36.39  1:17.15  2:24.95

   29.55  1:04.60  3:29.55

   29.80  1:02.87  4:32.42

ﾐﾖｼ ｱﾂｺ    

ｲｼｲ ﾐｻｷ    

ｱｽﾞﾏ ﾐｽﾞｷ  

ｵｵﾆｼ ｱｶﾘ   

4  4:34.412/6 クアＳＳ              （ｸｱSS        中学

   31.19  1:04.73  1:04.73第一泳者 平田　美幸     

第二泳者 上窪日向子      

第三泳者 大塚　美音     

第四泳者 山村　涼乃     

   36.57  1:19.02  2:23.75

   31.76  1:09.57  3:33.32

   29.33  1:01.09  4:34.41

ﾋﾗﾀ ﾐﾕｷ    

ｶﾐｸﾎﾞ ﾋﾅｺ  

ｵｵﾂｶ ﾐｵ    

ﾔﾏﾑﾗ ｽｽﾞﾉ  

5  4:35.052/3 ジャパン丸亀          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ    中学

   32.70  1:07.78  1:07.78第一泳者 岩田　果穏     

第二泳者 原田　梨玖     

第三泳者 富野　櫻子     

第四泳者 玉野　茅優     

   37.36  1:19.60  2:27.38

   29.71  1:04.61  3:31.99

   29.96  1:03.06  4:35.05

ｲﾜﾀ ｶﾉﾝ    

ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｸ   

ﾄﾐﾉ ｻｸﾗｺ   

ﾀﾏﾉ ﾁﾋﾛ    

6  4:35.932/7 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS     中学

   33.46  1:08.78  1:08.78第一泳者 高田　真菜     

第二泳者 冨永　奈見     

第三泳者 大高　美悠     

第四泳者 安藤　梨沙     

   36.50  1:17.84  2:26.62

   31.03  1:08.33  3:34.95

   29.22  1:00.98  4:35.93

ﾀｶﾀ ﾏﾅ     

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾅﾐ   

ｵｵﾀｶ ﾐﾕ    

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｻ   

7  4:36.161/4 坂出伊藤ＳＳ          （ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ    中学

   35.01  1:12.58  1:12.58第一泳者 甲斐　聖菜     

第二泳者 中名　桃子     

第三泳者 向畑　亜美     

第四泳者 中井　鈴菜     

   34.54  1:14.92  2:27.50

   29.71  1:03.90  3:31.40

   19.62  1:04.76  4:36.16

ｶｲ ｾﾅ      

ﾁｭｳﾐｮｳ ﾓﾓｺ 

ﾑｶｲﾊﾞﾀｹ ｱﾐ 

ﾅｶｲ ﾚﾅ     
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8  4:39.222/1 ＪＳＳ高知            （JSSｺｳﾁ      中学

   33.27  1:09.80  1:09.80第一泳者 谷脇ことみ      

第二泳者 竹内　詩乃     

第三泳者 角岡　　爽     

第四泳者 島田　あみ     

   35.11  1:14.39  2:24.19

   30.08  1:07.43  3:31.62

   31.13  1:07.60  4:39.22

ﾀﾆﾜｷ ｺﾄﾐ   

ﾀｹｳﾁ ｼﾉ    

ｽﾐｵｶ ｻﾔｶ   

ｼﾏﾀﾞ ｱﾐ    

9  4:46.832/8 窪川ＳＣ              （ｸﾎﾞｶﾜSC     中学

   33.44  1:09.02  1:09.02第一泳者 竹内　智香     

第二泳者 首藤　大果     

第三泳者 田村　風香     

第四泳者 南　　鈴菜     

   36.35  1:17.93  2:26.95

   33.33  1:12.75  3:39.70

   31.77  1:07.13  4:46.83

ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｶ   

ｼｭﾄｳ ｵｵｶ   

ﾀﾑﾗ ﾌｳｶ    

ﾐﾅﾐ ｽｽﾞﾅ   

10  4:49.751/6 ジャパン三木          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ    中学

   36.19  1:15.40  1:15.40第一泳者 多川　菜月     

第二泳者 天野可奈子      

第三泳者 山岡　千夏     

第四泳者 江郷七夕子      

   36.34  1:17.72  2:33.12

   32.68  1:12.71  3:45.83

   30.30  1:03.92  4:49.75

ﾀｶﾞﾜ ﾅﾂｷ   

ｱﾏﾉ ｶﾅｺ    

ﾔﾏｵｶ ﾁﾅﾂ   

ｴｺﾞｳ ﾅﾕｺ   

11  4:56.982/4 エリエールSC          （ｴﾘｴｰﾙSC     中学

   36.15  1:15.21  1:15.21第一泳者 篠原　由羽     

第二泳者 三木　佳音     

第三泳者 石村　愛里     

第四泳者 塩入　　梓     

   37.90  1:21.40  2:36.61

   35.16  1:17.19  3:53.80

   30.23  1:03.18  4:56.98

ｼﾉﾊﾗ ﾕｳ    

ﾐｷ ｶﾉﾝ     

ｲｼﾑﾗ ｱｲﾘ   

ｼｵｲﾘ ｱｽﾞｻ  

12  5:04.841/2 トビウオ川内          （ﾄﾋﾞｳｵｶﾜｳ    中学

   34.14  1:11.37  1:11.37第一泳者 三木まりあ      

第二泳者 福田　安純     

第三泳者 森﨑　楓子     

第四泳者 武市　梨花     

   43.00  1:31.25  2:42.62

   34.87  1:15.22  3:57.84

   32.04  1:07.00  5:04.84

ﾐｷ ﾏﾘｱ     

ﾌｸﾀ ｱｽﾞﾐ   

ﾓﾘｻｷ ﾌｳｺ   

ﾀｹｲﾁ ﾘｶ    
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